
Pref.Munic.de CUNHA (SP) - Processo Seletivo 01/2023

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
Cargo : PEB1-FUN-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetivas TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  ENY APARECIDA MÜLLER ARANTES 25108 80,0 0,0 80,0 1 19/08/1973 CLASSIFICADO

  DANIELE DE OLIVEIRA MONTEIRO LEITE 25104 72,0 2,0 74,0 2 07/11/1982 CLASSIFICADO

  SELMA DA SILVA FRANÇA OLIVEIRA 25082 72,0 1,0 73,0 3 25/08/1984 CLASSIFICADO

  ERICA MARIA PEREIRA FERNANDES 25149 72,0 0,0 72,0 4 15/12/1974 CLASSIFICADO

  ENY APARECIDA DE OLIVEIRA 25179 68,0 2,0 70,0 5 30/05/1978 CLASSIFICADO

  HELENA MARIA MOREIRA DE ANDRADE 25059 68,0 1,0 69,0 6 20/08/1962 CLASSIFICADO

  ROSANA THOMAZ 25193 68,0 1,0 69,0 7 13/11/1964 CLASSIFICADO

  SOLANGE CARVALHO OLIVEIRA DOS SANTOS 25128 68,0 1,0 69,0 8 22/04/1968 CLASSIFICADO

  KEILA DE CARVALHO FERRAZ ALMEIDA 25175 68,0 1,0 69,0 9 23/05/1988 CLASSIFICADO

  EDNA NAZARETH GALHARDO 25070 68,0 0,0 68,0 10 14/09/1961 CLASSIFICADO

  MARLY CORREA 25157 64,0 0,0 64,0 11 12/07/1966 CLASSIFICADO

  SÔNIA MARIA LEITE 25221 64,0 0,0 64,0 12 03/12/1966 CLASSIFICADO

  NATHALIA DE ANDRADE SANTOS FREIRE 25014 64,0 0,0 64,0 13 03/02/1990 CLASSIFICADO

  CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA 25021 60,0 2,0 62,0 14 22/01/1969 CLASSIFICADO

  ANDRÉA ALVES BERNARDINO SAMPAIO 25090 60,0 2,0 62,0 15 30/11/1974 CLASSIFICADO

  CATIA CRISTINA PEREIRA SOARES 25169 60,0 0,0 60,0 16 18/07/1962 CLASSIFICADO

  MEIRE LÉA DE CAMPOS 25242 60,0 0,0 60,0 17 06/10/1971 CLASSIFICADO

  THAIS ALVES MARCIANO 25137 60,0 0,0 60,0 18 12/10/1987 CLASSIFICADO

  JÉSSICA MATHEUS GUEDES DE SOUZA LOURENÇO 25107 60,0 0,0 60,0 19 31/03/1989 CLASSIFICADO

  ANA PAULA ALVES DE ALMEIDA GOMES 25012 60,0 0,0 60,0 20 12/06/1991 CLASSIFICADO

  IANDHARA DE AMORIM MACEDO 25186 60,0 0,0 60,0 21 13/10/1995 CLASSIFICADO

  ELAINE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 25166 60,0 0,0 60,0 22 24/12/1996 CLASSIFICADO

  ALICE DE MOURA MACEDO 25172 60,0 0,0 60,0 23 11/09/2000 CLASSIFICADO

  MARIA ROSA FERRAZ DA SILVA 25018 56,0 1,0 57,0 24 21/08/1956 CLASSIFICADO

  ALINE PINTO DE OLIVEIRA E SILVA 25093 56,0 1,0 57,0 25 10/03/1989 CLASSIFICADO

  MARIA DAS GRAÇAS TORQUATO DA SILVA 25245 56,0 0,0 56,0 26 12/02/1969 CLASSIFICADO

  MARIA JOSE APARECIDA DE TOLEDO 25096 56,0 0,0 56,0 27 05/11/1970 CLASSIFICADO

  LUBIA ALVES DE SIQUEIRA 25026 56,0 0,0 56,0 28 05/02/1981 CLASSIFICADO

  ALCIONE APARECIDA DE TOLEDO 25101 56,0 0,0 56,0 29 26/03/1981 CLASSIFICADO

  DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 25063 56,0 0,0 56,0 30 20/08/1985 CLASSIFICADO

  THAIS MAYARA CARVALHO DIAS 25209 56,0 0,0 56,0 31 21/01/1997 CLASSIFICADO

  FABIOLA CAMPOS BERTON DOS SANTOS 25218 56,0 0,0 56,0 32 01/09/2000 CLASSIFICADO

  ESTER RUTE LORENA DOS SANTOS 25089 52,0 2,0 54,0 33 20/06/1956 CLASSIFICADO

  IVONETE DE ANDRADE LEITE 25038 52,0 2,0 54,0 34 01/06/1974 CLASSIFICADO

  RAQUEL ANTUNES DE PAULA SANTOS 25204 52,0 2,0 54,0 35 01/07/1975 CLASSIFICADO

  CAROLINA BARBUY MOURA 25076 52,0 1,0 53,0 36 01/12/1978 CLASSIFICADO

  LUCILENE DE FREITAS CAMPOS 25140 52,0 1,0 53,0 37 15/06/1981 CLASSIFICADO

  VICENTINA MOARES FERNANDES 25100 52,0 0,0 52,0 38 21/07/1960 CLASSIFICADO

  LAUDICEIA REGINA DE CASTRO OLIVEIRA MACE 25181 52,0 0,0 52,0 39 01/08/1984 CLASSIFICADO

  CAMILA APARECIDA DE JESUS 25098 52,0 0,0 52,0 40 31/07/1990 CLASSIFICADO

  VALÉRIA DE ALMEIDA JUSTINO LEMES 25112 52,0 0,0 52,0 41 02/07/1995 CLASSIFICADO

  AMANDA VIVIANE DA NEVES 25006 52,0 0,0 52,0 42 06/04/1996 CLASSIFICADO

  CAMILA DE TOLEDO FERRAZ 25015 52,0 0,0 52,0 43 13/11/2001 CLASSIFICADO

  ADRIANA FERNANDA ALVES FERRAZ 25234 48,0 2,0 50,0 44 16/08/1984 CLASSIFICADO

  JAMILE MAIARA BENTO FIORELLI 25030 48,0 1,0 49,0 -- -- DESCLASSIF.

  LUCIA APARECIDA PEREIRA COELHO 25163 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 25213 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  FREDERICO AUGUSTO VIVIAN DA SILVA 25124 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  TALITHA DE FÁTIMA OZÓRIO FERRAZ 25029 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  CAMILA DE OLIVEIRA CÉSAR DOS SANTOS 25145 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  JAQUELINE APARECIDA GUEDES 25148 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  THIEGO GUSTAVO LEITE DE SOUZA 25251 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  PATRÍCIA LOPES DO PRADO 25152 44,0 2,0 46,0 -- -- DESCLASSIF.

  CRISLENE REGINA DA SILVA SANTOS LUIZ 25214 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  FRANCISCA LUCINÉIA PEREIRA DE GODOI 25044 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  CHARLENE LOPES DA SILVA VIEIRA 25173 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  MEIRE APARECIDA DA SILVA COSTA 25080 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  LUARA PAOLA DE TOLEDO FERNANDES 25110 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  EMILIANA DAMARIS DOS SANTOS BARRETO 25009 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  JOSENIR APARECIDA DIAS 25053 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.

  CRISTINA MARIA DA CONCEIÇÃO 25202 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.

  YASMIN FRANCIANE MARIA DE CAMPOS 25049 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.
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Pref.Munic.de CUNHA (SP) - Processo Seletivo 01/2023

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
Cargo : PEB1-INF-PROFESSOR DE ENSINO INFANTIL PEB I

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetivas TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  PATRÍCIA LOPES DO PRADO 25153 84,0 2,0 86,0 1 05/06/1995 CLASSIFICADO

  ANA PAULA ALVES DE ALMEIDA GOMES 25013 76,0 0,0 76,0 2 12/06/1991 CLASSIFICADO

  ROSANA THOMAZ 25196 72,0 1,0 73,0 3 13/11/1964 CLASSIFICADO

  LUCILENE DE FREITAS CAMPOS 25139 72,0 1,0 73,0 4 15/06/1981 CLASSIFICADO

  SELMA DA SILVA FRANÇA OLIVEIRA 25081 72,0 1,0 73,0 5 20/08/1984 CLASSIFICADO

  TALITHA DE FÁTIMA OZÓRIO FERRAZ 25027 72,0 0,0 72,0 6 08/08/1984 CLASSIFICADO

  ISABELLE CEDDIA GERTRUDES 25180 72,0 0,0 72,0 7 05/09/1996 CLASSIFICADO

  ADRIANE MARIA DE OLIVEIRA 25189 72,0 0,0 72,0 8 28/03/2000 CLASSIFICADO

  MEIRE LÉA DE CAMPOS 25240 68,0 1,0 69,0 9 06/10/1971 CLASSIFICADO

  KEILA DE CARVALHO FERRAZ ALMEIDA 25176 68,0 1,0 69,0 10 23/05/1988 CLASSIFICADO

  ALINE PINTO DE OLIVEIRA E SILVA 25092 68,0 1,0 69,0 11 10/03/1989 CLASSIFICADO

  MEIRE APARECIDA DA SILVA COSTA 25078 68,0 0,0 68,0 12 17/04/1984 CLASSIFICADO

  CAMILA DE OLIVEIRA CÉSAR DOS SANTOS 25146 68,0 0,0 68,0 13 15/02/1994 CLASSIFICADO

  PAULO SERGIO DE TOLEDO LEITE 25105 64,0 2,0 66,0 14 31/07/1981 CLASSIFICADO

  CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA 25022 64,0 0,0 64,0 15 22/01/1969 CLASSIFICADO

  ENY APARECIDA MÜLLER ARANTES 25109 64,0 0,0 64,0 16 19/08/1973 CLASSIFICADO

  THAIS ALVES MARCIANO 25138 64,0 0,0 64,0 17 12/10/1987 CLASSIFICADO

  SILMARA APARECIDA OLIVEIRA 25041 64,0 0,0 64,0 18 01/09/1989 CLASSIFICADO

  CAMILA APARECIDA DE JESUS 25191 64,0 0,0 64,0 19 31/07/1990 CLASSIFICADO

  JUSSARA MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 25129 64,0 0,0 64,0 20 03/02/1992 CLASSIFICADO

  DAYANE MAYARA BELFORT BARBOSA 25160 64,0 0,0 64,0 21 01/11/1997 CLASSIFICADO

  ANDRÉA ALVES BERNARDINO SAMPAIO 25091 60,0 2,0 62,0 22 30/11/1974 CLASSIFICADO

  CATIA CRISTINA PEREIRA SOARES 25170 60,0 0,0 60,0 23 18/07/1962 CLASSIFICADO

  FERNANDA LAPA DE ALVARENGA CORRÊA 25132 60,0 0,0 60,0 24 15/09/1979 CLASSIFICADO

  YASMIN FRANCIANE MARIA DE CAMPOS 25050 60,0 0,0 60,0 25 21/02/1994 CLASSIFICADO

  ELAINE DA SILVA GONÇALVES SANTOS 25168 60,0 0,0 60,0 26 24/12/1996 CLASSIFICADO

  ANA FLÁVIA TEODORO COELHO 25047 60,0 0,0 60,0 27 02/06/1998 CLASSIFICADO

  GABRIELLY RODRIGUES GOMES 25005 60,0 0,0 60,0 28 31/08/1999 CLASSIFICADO

  SÔNIA MARIA LEITE 25222 56,0 0,0 56,0 29 03/12/1966 CLASSIFICADO

  MARIA DAS GRAÇAS TORQUATO DA SIVA 25244 56,0 0,0 56,0 30 12/02/1969 CLASSIFICADO

  MARIA JOSE APARECIDA DE TOLEDO 25095 56,0 0,0 56,0 31 05/09/1970 CLASSIFICADO

  MARIA DE FÁTIMA ALOQUE DA SILVA 25248 56,0 0,0 56,0 32 26/11/1982 CLASSIFICADO

  LUARA PAOLA DE TOLEDO FERNANDES 25111 56,0 0,0 56,0 33 17/11/1991 CLASSIFICADO

  AMANDA VIVIANE DA NEVES 25004 56,0 0,0 56,0 34 06/04/1996 CLASSIFICADO

  THAIS MAYARA CARVALHO DIAS 25210 56,0 0,0 56,0 35 21/01/1997 CLASSIFICADO

  GUIOMAR DE CARVALHO FERRAZ PALMEIRA 25216 52,0 1,0 53,0 36 05/05/1984 CLASSIFICADO

  ALINE CRISTINA FARIA 25116 52,0 0,0 52,0 37 30/09/1986 CLASSIFICADO

  NATHALIA DE ANDRADE SANTOS FREIRE 25010 52,0 0,0 52,0 38 03/02/1990 CLASSIFICADO

  LIZ VERÔNICA MACIEL 25185 52,0 0,0 52,0 39 26/08/1993 CLASSIFICADO

  FABIOLA CAMPOS BERTON DOS SANTOS 25217 52,0 0,0 52,0 40 01/09/2000 CLASSIFICADO

  NEUZA LOPES DA SILVA PINTO 25164 48,0 2,0 50,0 41 30/11/1975 CLASSIFICADO

  MARIA ROSA FERRAZ DA SILVA 25019 48,0 1,0 49,0 -- -- DESCLASSIF.

  FRANCISCA LUCINÉIA PEREIRA DE GODOI 25045 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  JÉSSICA MATHEUS GUEDES DE SOUZA LOURENÇO 25106 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.

  HELENA APARECIDA DE SOUSA PINTO 25223 44,0 1,0 45,0 -- -- DESCLASSIF.

  CRISTINA MARIA DA CONCEICAO 25230 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  ELISETE DE JESUS SANTOS 25220 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  VALÉRIA DE ALMEIDA JUSTINO LEMES 25113 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  CAROLINA BARBUY MOURA 25077 40,0 1,0 41,0 -- -- DESCLASSIF.

  CELIA CRISTINA DIAS DE CARVALHO 25117 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.

  EMILIANA DAMARIS DOS SANTOS BARRETO 25016 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.

  CHARLENE LOPES DA SILVA PINTO 25174 36,0 0,0 36,0 -- -- DESCLASSIF.

  LUCIANA APARECIDA DE PAULA CAMPOS 25061 36,0 0,0 36,0 -- -- DESCLASSIF.

  TAYNARA CAROLINE DOS SANTOS CUSTÓDIO 25086 36,0 0,0 36,0 -- -- DESCLASSIF.

  FLAVIO DA SILVA DE ALMEIDA 25203 32,0 0,0 32,0 -- -- DESCLASSIF.

  ALCIONE APARECIDA DE TOLEDO 25102 32,0 0,0 32,0 -- -- DESCLASSIF.
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Pref.Munic.de CUNHA (SP) - Processo Seletivo 01/2023

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
Cargo : PEB2-ART-PROFESSOR DE ARTES PEB II

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetivas TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  RAFAEL SANTOS CEZAR 25043 48,0 0,0 48,0 -- -- DESCLASSIF.
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Pref.Munic.de CUNHA (SP) - Processo Seletivo 01/2023

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
Cargo : PEB2-EDF-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA PEB II

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetivas TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  JULIA ELISEU DE OLIVEIRA 25178 60,0 0,0 60,0 1 02/05/1995 CLASSIFICADO

  MICHEL HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES 25120 52,0 0,0 52,0 2 12/03/1983 CLASSIFICADO

  EMERSON EPIFANIO DA CONCEIÇÃO 25254 52,0 0,0 52,0 3 23/03/1984 CLASSIFICADO

  DANIELA DIAS DE CARVSLHO 25147 44,0 0,0 44,0 -- -- DESCLASSIF.

  AMANDA DOS SANTOS CRUZ 25135 40,0 0,0 40,0 -- -- DESCLASSIF.

  VALDIVAN MENDES DE OLIVEIRA JUNIOR 25215 36,0 0,0 36,0 -- -- DESCLASSIF.
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Pref.Munic.de CUNHA (SP) - Processo Seletivo 01/2023

RESULTADO FINAL, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
Cargo : PEB2-ESP-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PEB II

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Objetivas TÍTULOS *TOTAL* Classif. Nascto. RESULTADO

  DANIELE DE OLIVEIRA MONTEIRO LEITE 25219 84,0 2,0 86,0 1 07/11/1982 CLASSIFICADO

  RAQUEL ANTUNES DE PAULA SANTOS 25205 72,0 2,0 74,0 2 01/07/1975 CLASSIFICADO

  ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA DE TOLEDO 25190 72,0 1,0 73,0 3 05/04/1980 CLASSIFICADO

  NOEMIA CELESTE DE TOLEDO CARVALHO 25151 68,0 2,0 70,0 4 11/12/1965 CLASSIFICADO

  HELENA MARIA MOREIRA DE ANDRADE 25060 68,0 1,0 69,0 5 20/08/1962 CLASSIFICADO

  SOLANGE CARVALHO OLIVEIRA DOS SANTOS 25171 68,0 1,0 69,0 6 22/04/1968 CLASSIFICADO

  ALANA ROBERTA SILVA CAMPOS 25056 68,0 1,0 69,0 7 21/03/1988 CLASSIFICADO

  LÚCIA APARECIDA DE OLIVEIRA PAES 25187 60,0 2,0 62,0 8 06/09/1972 CLASSIFICADO

  IZAULINA MURILO DA FONSECA 25024 60,0 2,0 62,0 9 21/11/1972 CLASSIFICADO

  ESTER RUTE LORENA DOS SANTOS 25088 56,0 2,0 58,0 10 20/06/1956 CLASSIFICADO

  IVONETE DE ANDRADE LEITE 25039 44,0 2,0 46,0 -- -- DESCLASSIF.
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cWEB500 - Total de Registros Listados: 136

*** Fim do Relatório ***


